
MEDIA MEDIA
km/h Km/h

40 42

25 Corso Indipendenza - partenza ufficiale -Via Lucchese dev. Via Buonarroti 0 0 14:30 14:30
25 loc. Santa Lucia SP11 0,600 0,600 14:30 14:30
25 loc. Sant'Allucio 1,100 1,700 14:32 14:32
25 Via Parri (SX) 0,600 2,300 14:33 14:33
25 loc. Molinaccio (DX) 0,800 3,100 14:34 14:34
25 Alberghi 1,200 4,300 14:36 14:36
25 loc. Pesciamorta - loc. Chiesanuova - Via Romana 3,300 7,600 14:41 14:40
25 Rotonda Chiesina da Via Romana (SX) 0,800 8,400 14:42 14:41
25 Rotonda Chiesina dir. Via Livornese di Sopra SP.4 1,000 9,400 14:43 14:43
25 loc. Santa Maria 3,800 13,200 14:49 14:48
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 1,000 14,200 14:51 14:50

71,000 16:16 16:11
25 Corso Indipendenza - Via Lucchese - Via del Giglio 0,100 71,100 16:16 16:11
25 Sottopasso Ferrovia - Via Cesare Battisti (Inizio Salita) 0,300 71,400 16:17 16:12

190 loc. Buggiano Castello SP.29 1,000 72,400 16:18 16:13
220 Colle (G.P.M) (1° Passaggio) 1,300 73,700 16:20 16:15
220 Via Falciano (DX) 0,300 74,000 16:21 16:15
25 loc. Colombai Rotonda (DX) dir. Borgo a Buggiano ex SS435 1,600 75,600 16:23 16:18
25 Via San Giuliano 1,500 77,100 16:25 16:20
25 Rotonda Santa Maria 0,400 77,500 16:26 16:20
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 0,600 78,100 16:27 16:21
25 Sottopasso Ferrovia - Via Cesare Battisti (Inizio Salita) 0,400 78,500 16:27 16:22

190 loc. Buggiano Castello SP.29 1,000 79,500 16:29 16:23
220 Colle (G.P.M) (2° Passaggio) 1,300 80,800 16:31 16:25
220 Via Falciano (DX) 0,300 81,100 16:31 16:25
25 loc. Colombai Rotonda (DX) dir. Borgo a Buggiano ex SS435 1,600 82,700 16:34 16:28
25 Via San Giuliano 1,500 84,200 16:36 16:30
25 Rotonda Santa Maria 0,400 84,600 16:36 16:30
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 0,600 85,200 16:37 16:31
25 Corso Indipendenza Via Lucchese dev. Via Buonarroti 0,700 85,900 16:38 16:32
25 loc. Santa Lucia SP11 0,600 86,500 16:39 16:33
25 loc. Sant'Allucio 1,100 87,600 16:41 16:35
25 Via Parri (SX) 0,600 88,200 16:42 16:36
25 loc. Molinaccio (DX) 0,800 89,000 16:43 16:37
25 Alberghi 1,200 90,200 16:45 16:38
25 loc. Pesciamorta - loc. Chiesanuova - Via Romana 3,300 93,500 16:50 16:43
25 Rotonda Chiesina da Via Romana (SX) 0,800 94,300 16:51 16:44
25 Rotonda Chiesina dir. Via Livornese di Sopra SP.4 1,000 95,300 16:52 16:46
25 loc. Santa Maria 3,200 98,500 16:57 16:50
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 1,000 99,500 16:59 16:52
25 Corso Indipendenza - Via Lucchese - Via del Giglio 0,100 99,600 16:59 16:52
25 Sottopasso Ferrovia - Via Cesare Battisti (Inizio Salita) 0,300 99,900 16:59 16:52

190 loc. Buggiano Castello SP.29 1,000 100,900 17:01 16:54
220 Colle (G.P.M) (3° Passaggio) 1,300 102,200 17:03 16:56
220 Via Falciano (DX) 0,300 102,500 17:03 16:56
25 loc. Colombai Rotonda (DX) dir. Borgo a Buggiano ex SS435 1,600 104,100 17:06 16:58
25 Via San Giuliano 1,500 105,600 17:08 17:00
25 Rotonda Santa Maria 0,400 106,000 17:09 17:01
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 0,600 106,600 17:09 17:02
25 Sottopasso Ferrovia - Via Cesare Battisti (Inizio Salita) 0,400 107,000 17:10 17:02

190 loc. Buggiano Castello SP.29 1,000 108,000 17:12 17:04
220 Colle (G.P.M) (4° Passaggio) 1,300 109,300 17:13 17:06
220 Via Falciano (DX) 0,300 109,600 17:14 17:06
25 loc. Colombai Rotonda (DX) dir. Borgo a Buggiano ex SS435 1,600 111,200 17:16 17:08
25 Via San Giuliano 1,500 112,700 17:19 17:11
25 Rotonda Santa Maria 0,400 113,100 17:19 17:11
25 Borgo a Buggiano (Passaggio Arrivo) 0,600 113,700 17:20 17:12
25 Corso Indipendenza Via Lucchese dev. Via Buonarroti 0,700 114,400 17:21 17:13
25 loc. Santa Lucia SP11 0,600 115,000 17:22 17:14
25 loc. Sant'Allucio 1,100 116,100 17:24 17:15
25 Via Parri (SX) 0,600 116,700 17:25 17:16
25 loc. Molinaccio (DX) 0,800 117,500 17:26 17:17
25 Alberghi 1,200 118,700 17:28 17:19
25 loc. Pesciamorta - loc. Chiesanuova - Via Romana 3,300 122,000 17:33 17:24
25 Rotonda Chiesina da Via Romana (SX) 0,800 122,800 17:34 17:25
25 Rotonda Chiesina dir. Via Livornese di Sopra SP.4 1,000 123,800 17:35 17:26
25 loc. Santa Maria 3,200 127,000 17:40 17:31
25 Borgo a Buggiano (Arrivo) 1,000 128,000 17:42 17:32

PROVINCIA DI PISTOIA
Partenza ufficiosa P.zza Coluccio Salutati - traferimento 300m Km=00

Circuito da ripetere per (5) cinque volte totale Km.

61° COPPA PIETRO LINARI
TABELLA ORARIA E CHILOMETRICA DI MARCIA

ALT LOCALITÀ KM 
PARZIALI

KM 
PROGRESSIVI


